
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 11 2006. TISDAGEN 11 APRIL 2006 

HÄR KOMMER EN SAMMANSTÄLLNING AV KLUBBSTY-

RELSENS ANSVARIGA, KOMMITTÉER OCH UPPDRAG 
Med anledning av klubbordförande Niclas Wilhelmssons sjukfrånvaro har vice ordförande Mikael Jo-

hansson gått in som tillfällig ordförande i verkstadsklubben. Som 2e vice ordförande är Mattias Johansson 

vald, han fungerar därmed som vice ordförande i klubben under Niclas frånvaro. Nedanstående förteck-

ning kommer att kompletteras med en handlingsplan om vad vi vill uppnå inom olika verksamhetsområ-

den. Understruket namn är huvudansvarig.  
 

OMRÅDEN ANSVARIGA/VALDA 
Försäkringsansvarig Stefan Ekström 

Introduktion Björn Klingstedt, Joakim Rylin, Pierre Haglén och Catarina Gustavsson 

Personalfrågor Björn Klingstedt, Mattias Johansson + respektive gruppordförande 

Ungdomsansvarig Mikael Johansson (monteringen) 

Hyttbyggaren Björn Klingstedt och Mattias Johansson 

Lönesystemsansvarig Mattias Johansson och Mikael Johansson 

Entreprenadfrågor Tormod Nesset och Björn Klingstedt 

Arkiv Björn Klingstedt och Mattias Johansson 

Hemsida Mattias Johansson och Björn Klingstedt 

Jämställdhetsansvarig Mats Nilsson och Catarina Gustavsson 

Praoelever/APU Mikael Johansson (monteringen) och Mattias Johansson 

Bemanningsplaner Mattias Johansson och Leine Johansson 

Arbetsorganisation Mikael Johansson, Mattias Johansson och Mats Nilsson 

Arbetsmiljö Mats Nilsson 

  

PARTSAMMANSATTA  

Matråd Joakim Rylin och Mikael Johansson 

SML Niclas Wilhelmson, Mats Nilsson och Björn Klingstedt + gruppordf. 

SML suppleanter Mikael Johansson, Michell Persson o. Mattias Johansson + vice gruppordf 

Arbetsmiljökom MB/MC Mats Nilsson och Michell Persson 

Arbetsmiljökom DM logistik Skyddsombud och Mats Nilsson 

Arbetsmiljökom DM underhåll  

Arbetstider Mikael Johansson och Mats Nilsson 

Förvaltningsgrupp lönesystem Mattias Johansson och Mikael Johansson 

  



KONCERNFACKLIGT ANSVARIGA/VALDA 

Koncernstyrelse Niclas Wilhelmsson och Mats Nilsson, suppleant för Niclas är Mikael  

Styrgrupp arbetsmiljö Mats Nilsson 

Scania kontaktgrupp Sverige Mikael Johansson 

Scania Resultatbonus Björn Klingstedt 

Bolagsstyrelse Niclas Wilhelmsson 

Förhandlare koncernfacket Niclas Wilhelmsson 

EWC (Europafacket Scania) Niclas Wilhelmsson 

 

INFORMATION FRÅN STUDIEKOMMITTÉN 
 

LÅT INGEN TRAMPA PÅ DIG.  

TA FÖRSTA STEGET MOT ATT LÄRA DIG MER. 

Kunskap är verklig makt. Här får du som ännu inte vet allt, 

chansen att fylla på med ny kunskap om vilka rättigheter du 

har på jobbet. 

 

LÄR DIG STÅ UPP FÖR DIN SAK  

Fackets grunder är kursen för dig som är under trettio och 

medlem i facket. Den tar upp hur LO fungerar och verkar, 

både ur ett historiskt perspektiv och idag. Under tre dagar 

umgås du med jämn åriga fackmedlemmar och lär dig att ar-

gumentera bättre. Du får kunskaper om kollektivavtal som 

rör din lön, din övertidsersättning, ditt OB-tillägg och 

mycket mer. Du får även kunskaper om din arbetsmiljö och 

vilka krav du kan ställa. Alltså, detta är kursen som stärker 

din självkänsla i situationer då du behöver stå för din åsikt. 

 

EN KOSTNADSFRI KURS -MED BETALNING FRÅN 

FACKET 

När människor möts uppstår det ofta engagerade diskussio-

ner med nya argument som gör det enklare att påverka såväl 

den egna arbetssituationen som livet i stort. Lön för mödan 

får du också, då lagen säger att du har rätt att gå på kursen 

med ersättning från facket. Så. Anmäl dig NU! Och få reda 

på vilka rättigheter du har. 

 

Datum som finns just nu är  

8-10 maj, 18-20 maj, 13-15 novem-

ber. Samtliga Ädelfors Folkhögsko-

la.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rast eller måltidsuppehåll.  
 

Följande finns beskrivet i vårt kollektivavtal Teknik-
avtalet Metall § 4 mom 3:3, sid 12. ”Om de lokala 
parterna inte enas om annat ska raster läggas ut un-
der den dagliga arbetstiden. Med rast förstås sådana 
avbrott i den dagliga arbetstiden under vilken arbets-
tagare inte är skyldig att stanna kvar på arbetsplat-
sen. Raster får bytas ut mot måltidsuppehåll vid ar-

betsplatsen. Sådant måltidsuppehåll ingår i arbetsti-
den.” 
I kommentarsbok till Teknikavtalet framgår det att 
avtalet inte innehåller någon definition av begreppet 
rast och anger inte något om antal, längd eller för-
läggning. Huvudregeln är att rast ska läggas ut så att 
arbetstagaren inte utför arbete mer än fem timmar i 
följd.  

Den avgörande skillnaden mellan rast och måltidsup-
pehåll är att rasten är egen tid. I måltidsuppehållet 
bestämmer arbetsgivaren och du är kvar vid din ar-
betsplats. Det normala är att produktion pågår sam-
tidigt som man har måltidsuppehåll.  
 
På Scania gäller följande: Dagtid och förmiddagsskif-

tet mån- till torsdag har 18 + 30 minuters rast. Ef-
termiddagsskiftet har 30 minuters rast. Fredag för-
middag- och eftermiddagsskift har 18 minuters rast. 
Nattskiftet har måltidsupphåll. Dessutom finns det 
inlagda måltidsuppehåll på de andra skiften i verk-
städerna också.  

 

 

 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

Är du intresserad? Tala med ditt Studieombud/ring/maila:leine.johansson@scania.com 

Kaross: Alve Persson MBBWE2 65 098 

Måleri: Jörgen Palmer MBCTM1 65 174 

Montering: Leine Johansson MCAV2 65 607 

Montering: Christina Fransson MCAH1 65 438 

Montering: Tobias Karlsson MCBK2 65 877 

Mtrl.hant: Roger Eriksson MCLHF1 65 937 

Mtrl.hant: Sylvia Larsson MCLHF2 65 411 

Dynamate: Catarina Gustavsson QRLOS 65 892 

Dynamate UH: Pierre Haglén QOMT 65 544 


